АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10 июля 2020 года                                                                                 № 414
г. Хилок

О предоставлении разрешений на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства

На основании статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального района «Хилокский район», Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденных Решением Совета сельского поселения «Линёво-Озёрское» № 10 от 30 сентября 2015 года (с изменениями от 22 мая 2019 года № 141), с учётом заключения о результатах публичных слушаний от 03 июля 2020 года, рекомендаций по результатам публичных слушаний комиссии по Правилам землепользования и застройки при администрации муниципального района «Хилокский район» администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства – «реконструкция индивидуального жилого дома», расположенного по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, с. Гыршелун, ул. Первомайская, 20, с кадастровым номером 75:20:150104:41 в части минимального отступа от границы земельного участка в целях определения места допустимого размещения объекта - допустимо отступить 0,5 м.
	4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
          5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
района «Хилокский район»                                                         Ю.Р.Шишмарёв